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Suomessa suunniteltu ja valmistettu Audimin on monikäyttöinen 
kaluste erilaisiin oppimisympäristöihin.
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UUTUUS



SUOMESSA SUUNNITELTU JA VALMISTETTU 

AUDIMIN ON MONIKÄYTTÖINEN KALUSTE 

ERILAISIIN OPPIMISYMPÄRISTÖIHIN.

Tarvitsemme ympäristöjä, kalusteita ja varusteita, 

mitkä soveltuvat useisiin käyttötarpeisiin ja täyttävät 

turvallisuudelle asetetut vaatimukset.

Opimme keskustelemalla ja olemalla vuorovaikutuk-

sessa pienemmissä ja suuremmissa ryhmissä, tai ihan 

vain kahdestaan. Se vaatii sisustusratkaisuilta sekä 

kalusteilta yhteensopivuutta ja monitoimisuutta.

Yhdellä kalusteella tulee olla monta eri toimintamah-

dollisuutta. Päiväkodista löytyvät kerronta / keskustelu-

paikat ovat - tai niiden pitäisi olla - joustavia ja muun-

neltavia. 

Audimin-katsomossa on istumapaikat 21:lle lapselle. 

Audimin on varustettu pyörillä ja se on helppo siirtää 

haluttuun paikkaan. Rungosta löytyy säilytyslokerot 

erillisille istuintyynyille. Audimin koostuu rungosta ja 

erikokoisista istuintyynyistä. Verhoilukangas on likaa 

hylkivää, erittäin kovaa kulutusta kestävää Aura UV 

–kangasta: 100% polyesteri, 100 000 martindale, UV-

suojaus, vedenpitävä, antimikrobikäsittely, paloluokitus 

EN 1021-1, SL1.

Valmistettu Suomessa, valmistaja Niemen Tehtaat Oy.
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89724-25 Audimin katsomo

Audimin koostuu rungosta ja erikokoisista istuintyynyistä. Istumapaikat 21 lapselle. Varustettu pyörillä. Kokonaismitat (LxSxK): 118 x 72,8 x 79,7 

cm. Kaksi istuintasoa. Rungossa lokerot istuintyynujen säilytystä varten. Aura-kankaiset verhoilut ja istuintyynyt (3 kpl iso, väri Margarita, 3 kpl 

keskikoko, väri Plum, 9 kpl pieni, väri Forest) vakioväreissä. Verhoilukangas on likaa hylkivää, erittäin kovaa kulutusta kestävää Aura UV –kan-

gasta: 100% polyesteri, 100 000 martindale, UV suojaus, vedenpitävä, antimikrobikäsittely, paloluokitus EN 1021-1, SL1.

Kerronta: 

Tässä oppimistilanteessa yksi kertoo, kuvailee tai 

esittää ja muut kuuntelevat mitä sanotaan, sekä 

seurataan mitä näytetään.

Keskustelu:

Oppiminen on usein tehokkainta yhdessä: lapset 

harjoittelevat puhetta ja sosiaalisia taitoja leikin 

avulla.


